aluguel, pelo período de 05 (cinco) anãs, observados os termos e condições constantes no Edital e

anexos da concorrência no ooìalz)zz que fazem parte deste instrumento contratual, independente de

transcrição.

CL.Á,USTJLA SEGI]NDA - DO VALOR CONTRATUAL
Ã-ðõÑðBisio-Ñ,¡,rue pagarâ à coNcEDENTE, a tltulo de aluguel, a importância de R$ 502,10

(quinhentos e dois reais e ãez centavos), reajustada anualmente pelo fndice lCp-Vt 1ÍnAice Geral de

Èirçor de Mercado) acumulado ou outro índice que o venha substituir'

parógrafo primeiro. O pagamento deverá ser efetuado até o dia 05 (cinco) do mês subsequente ao do

[...]

Imóveis da Comarca de Marmeleiro, com área de 2.003,5 6 m2, para exploração destinada a instalação de

empresas com fins comerciais, industriais e/ou prestação de serviços - em atendimento a Lei Municipal no

Z.iOl ae30 de junho de21l4,mediante pagamento de aluguel, pelo período de 05 (cinco) anos.

vALOR: de R$ 502,10 (quinhentos e dois reais e dez centavos) mensais, reajustada anualmente pelo

Índice IGp-M llndiceCeral de preços de Mercado) acumulado ou outro índice que o venha substituir.

vrGÊNcIA CoNTRATUAL: o período de concessão será de 05 (cinco) anos, contados a partir da data